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Dzień  dobry.

w załączeniu  przesyłam  donos (skargę)  na  radnego  Rady  Powiatu  w  Gołdapi,  Pawła  Czyża,  adresowany  do

Przewodniczącego  Rady  Powiatu  w Gołdapi,  Pana  Piotra  Ranta.

Uprzejmie  proszę  o potwierdzenie  odebrania i przyjęcia  niniejszej  korespondencji  w  wiadomości  zwrotnej.

Z poważaniem,

Piotr  Kondratowicz
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13  maja  2024  roku,  Banie  Mazurskie

Piotr  Kondratowicz

Ustronie  1

'l 9-520  Banie  Mazurskie

Przewodniczący  Rady  Powiatu  w Gołdapi

Sz.  P. Piotr  Rant

DONOS

(SKARGA)

na radnego  Rady  Powiatu  w Gołdapi,  Pawła  Czyża

W  związku  z moją  wcześniejszą  zapowiedzią  na  łamach  profilu

społecznościowego  Facebook,  administrowanego  przez  redakcję  portalu

GOLDAP.INFO  (zrzut  ekranu  - nr  4 - w załączeniu),  składam  donos  (skargę)

ws. postawy  przedstawiciela  Rady  Powiatu  w Gołdapi,  Pawła  Czyża.

Siódmego  dnia  maja  br. Pan  Radny  zarzucił  mi, jakobym  sugerował,  iż pisze  on

,,donosy".  Oceniając  napisany  przeze  mnie  komentarz,  który  był  zapowiedzią  moich

przyszłych  działań,  Paweł  Czyż,  za  pośrednictwem  swojego  profilu  na portalu

Facebook,  wskazał,  iż m.in. ,,sieję  bzdury":  Nadszedł  czas  powstrzymania  hejtu  i

zwykłego  chamstwa!  -  spuentował  w swoim  emocjonalnym  wpisie  radny,  atakując,  ale

również  obrażając  mnie  zarówno  jako mieszkańca  gminy  Banie  Mazurskie,  jak i

urędnika  oraz  redaktora  naczelnego  periodyku  pn. (nformator  Gminy  Banie  Mazurskie

(zrzut  ekranu  -  nr 2 -  w załączeniu).

Kolejnego  dnia,  tj. 8 maja  2024  roku,  pomimo  tego,  iż informowałem  go za

pośrednictwem  wspomnianego  portalu,  iż mój  komentarz  nie dotyczył  jego,  Pan  Radny

wystosował  do mnie  wezwanie  do usunięcia  skutków  rzekomego  naruszenia  dóbr

osobistych.  Wezwanie  to nie tylko zaadresował  Pana Przewodniczącego  Rady

Powiatu  w Gołdapi,  ale również  podał  je do publicznej  wiadomości  na swoim  profilu  w

serwisie  Facebook,  dodając,iż  wspomniane  pismo  dotyczy  działań,,urzędnika  z Bań

Mazurskich  szerzącego  hejt",  tym  samym  kolejny  raz nie tylko  mnie  pomawiając  oraz

obrażając,  ale również  wręcz  próbując  zastraszyć  (zrzut  ekranu  -  nr 3 - w załączeniu),

Co więcej,  w kolejnym  poście  na swoim  profilu,  Radny  wspomina  o ,,hejterach,

kłamcach  i manipulantach"  łamiących  przepisy  prawa.  W  zestawieniu  z jego

wcześniejszymi  wpisami  o przytoczonej  tematyce,  w których  zostało  użyte  moje  imię  i

nazwisko,  czuję  się  szkalowany.

Pan Radny,  nie zważając  na to, że moja  wypowiedź  mogła  dotyczyć  zupełnie

czegoś  innego,  niż ewentualnych  działań  podejmowanych  przez  niego,  publicznie

oskarżył  mnie  o coś,  czego  nigdy  nie zrobiłem.  W tym  momencie  powstaje  pytanie:  czy

działanie  to było przypadkowe,  czy jednak  mogło  być one spowodowane  chęcią



uzyskania  kapitału  politycznego?  Zważając  na  postawę  Pana  Radnego  wobec

zarówno  wójta  gminy  Banie  Mazurskie,  jak i radnych  Rady  Gminy  Banie  Mazurskie

oraz  pracowników  Urzędu  Gminy  w Baniach  Mazurskich  - zadanie  tego pytania

wydaje  się być  w pełni  uzasadnione.

Mając  na uwadze  powyższe,  proszę  o zbadanie,  czy, za sprawą  podjęcia

opisanych  przeze  mnie działań,  radny  Rady  Powiatu  w Gołdapi  Paweł  Czyż  nie

dopuścił  się  pogwałcenia  kodeksu  etycznego  Radnych  Rady  Powiatu  w Gołdapi,

uchwalonego  Uchwałą  Nr X/59/201  1 z dnia  26 sierpnia  2011 roku,  a dokładniej:

* @ 2 ust. 2-,,Radni  działają tak, aby być wzorem praworządnościi  prowadzić do
pogłębiania  zaufania  mieszkańców  do Rady",

*  q 2 ust. 3-,,Radni  swoim  postepowaniem  dają  świadectwo  o Radzie  oraz

współtworzą  wizerunek  Rady",

* @ 2 ust. 4-,,Radni  pamiętają  o służebnym charakterze swojej pracy, wykonują

ją z poszanowaniem godności innych i poczuciem godności własnel',
* @ 3 ust. 2-,,Podejmowane  przez Radnych rozstrzygnięcia posiadają  podstawę

prawną,  a ich treść  jest  zgodna  z obowiązującymi  przepisami  prawa",

*  e) 4 ust. 1 -,,Radni  zobowiązani  są do znajomości  przepisów  prawa  będącego

podstawą  pełnienia  ich funkcji",

a e) 4 ust. 2-,,Radni  nie podejmują  działań,  które  mogłyby  zachęcić  innych  do

łamania  przepisów  prawa  i niniejszego  kodeksu",

* 9 5 ust. 1 -,,Radni działają  bezstronniei bezinteresownie",
*  @ 5 ust. 4-,,Radni  nie dopuszczają  do powstania konfliktu interesów między

interesem  publicznym  a prywatnym.  W sytuacji  powstania  konfliktu  interesów

dbają,  aby  został  on rozstrzygnięty  na korzyść  interesu  publicznego"

oraz  ewentualne  wyciągnięcie  konsekwencji  wobec  Radnego,

Niniejsza  skarga  miała  dotyczyć  innych,  choć  również  kontrowersyjnych

działań,  wspomnianego  Radnego.  Jednak  w związku  z, moim  zdaniem,  skandalicznym

obrotem  spraw  zdecydowałem  się  zaalarmować  o tym Pana  Przewodniczącego.

Informuję  również,  że, poza  złożeniem  niniejszego  donosu  (skargi),  rozważam  również

podjęcie  stosownych  kroków  prawnych  wobec  Radnego,  który,  w mojej  ocenie,

dopuścił  się znieważenia  mnie  oraz  naruszenia  moich  dóbr  osobistych.

Z wyrazami  szacunku
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Zbigniew Kogut pierwsza sesla za nami. pierwszy donos przed nami
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@ Pizemyilaw Kowalikl
Piołr  Kondiatowicz  łak  jest  czyż  by  nie inaczej.
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@ Gaiy l'eaciick
PioV  Kondratowicz  Ciekawe  na kogo?

Q aat Lubie łol  Odpawledz
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Gary Peacock ktoś z pewnością się znaldzie Kłoś. kto ośmreli się mieć
odmienne zdanie 2  p
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@ Gary Peacock
Piołr  Kondrałowicz  albo  dadza  mu  jakąś  komisję,  albo  posadkę  w  spć!ce.

albo  będzie  zwalczal  Kaznieckich
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& 5paawn1e(:Czyż
Dziękuję  za zwrócenie mo3ej uwagi na komei'itarze  pod informacją  podaną  przez goldap.info o
dzisiejszej  sesji Rady Powiatu  w Gołdapi.

Rozuiniem,  że dwócli  bezkarnycli  )iejterów  brylujących  pod nickami  na profilu  jednego  z

luminarzy  pisze na zamówienie,  ale nie pozwolę,  aby pracownik  Urzędri  Gminy  w Baniach

Mazurskicli  p. Piotr Koiidratowicz  uskuteczniał  naruszanie  moicii  dóbr  osobistych  przez

sugei-owai'iie.  że piszę "donosy".

Doi'ios,  denuncjacja  -  poufne  IUI) taji'ie (anonim)  pisino  oskarżające  daną osobę  lub instytucję,

skierowane  do osoby  lub instytucji  dysponującej  sankcjami  wobec  oskarżanego  w nim. Na nikogo

w caiyin  źyciu nie pisaiem  donosów!  Wszystkie  dokuinenty  pocliodzące  ode mnie, komentarze  są

czytelnie  oznaczone  moim in'iieniem  i nazwiskiein:

7,34 proc. mieszkaiiców  Gminy  #BanieMazrirskie  oddaio  na mnie  swój glos  7 kwietnia.  Na p.

Kondratowicza  nikt nie zag)osowa)  i nigdzie  go demokratycznie nie wybral.  Ponadto I:i.

Kondratowicz  jest redaktorem naczeli'iyin  gazetki I). wójta Kulisia. Zaten'i do koiica tego tygodnia
zostanie  sformulowane  wezwanie  do sprostowania  przez inedialnego  speca p. Łukasza jego

pomówienia.  Brak usunięcia  skutków siania ):izdur pi-zez Ii. Kondratowicza skoiiczy się
odpowiednimi  krokami  pi-awnymi.

Nadszedi  czas powstrzyinania  liejtu  i zwykłego  chamstwa:  Oczywiście  na gruncie  powództwa

cywilnego.
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Wezwanie  do urzędnika  z #BanieMazcirskie  szerzącego  )iejt  wysłane.  Źarty się skończyły!
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